I     INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo
   R    Rua Antônio Chemin, 28 – Roça Grande, Colombo - PR | CEP 83.403- 515 - Brasil

EDITAL 08/2016 – CAMPUS COLOMBO

RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO PARA AS VAGAS REMANESCENTES DO

PROCESSO SELETIVO IFPR 2016 PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE

NÍVEL MÉDIO, NA MODALIDADE PRESENCIAL, CONFORME EDITAL Nº 21/2015 –

IFPR.

A Diretora Geral do Campus Colombo, no uso de suas atribuições torna

público o RESULTADO do sorteio público para as vagas remanescentes

do Processo Seletivo – Edital 21/2015 – IFPR, realizado no dia 17/02/2016,

as 14h00min, nas dependências do Campus Colombo.

NOME CLASSIFICAÇÃO

Elizabete Cristina Bompeixe Santos 1º

Vinicios Mendes Moraes 2º

João Vinicius Cardoso da Silva 3º

Henrique Vieira da Costa 4º

Victória Figueiró Fermino 5º

Luiz Henrique De Martino 6º

Diego Carneiro dos Santos 7º

Daniel da Rosa Salles Pires 8º

Allypher Gustavo Niti da Silva 9º

Matheus Antonio Polli 10º

Thalis Breno Margarida 11º

Lucas de Gusmão Lima 12º

Thiago Vinicius Goulart 13º

Lucas Emanuel Salles Pires 14º

Vinicius Bueno Gomes 15º

Enya Caroline Kachel 16º

Maria Eduarda Piler da Conceição 17º

Igor Weglandala Pinto 18º

   I     INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo
   R    Rua Antônio Chemin, 28 – Roça Grande, Colombo - PR | CEP 83.403- 515 - Brasil

Nátalie Poli Todesco 19º

Gabriel da Rosa Salles Pires 20º

Allan Ferreira dos Santos 21º

Eduardo H. de O. Fernandes 22°

Ismael Lima Coelho 23°

Vinicius André Abreu de Oliveira 24°

Isabelle Carolyna Campos 25°

Maria Eduarda Moreira dos Santos 26°

Colombo, 19 de fevereiro de 2016.

[a via original encontra-se assinada]

Edilomar Leonart

Diretora Geral
Campus Colombo